
PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ
NA DODÁVKY NOTEBOOKŮ

(DÁLE „KUPNÍ SMLOUVA")

číslo smlouvy kupujícího S-0371/INF/2025 uvádět při fakturaci (stejně jako

číslo rámcové dohody)

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Mgr. Bc. Danielem Rokosem, vedoucím Odboru
informatiky
70891095
CZ70891095

IČ:
DIČ
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu: 4440009090/6000
ID datové schránky: keebyyf

na straně prvé (dále jen „Kupující")

a
TOPSOFT JKM spol. s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem,

vložka C 15532
se sídlem: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01
Zastoupená: Ing. Františkem Moravcem, jednatelem

Ing. Petrem Kocourkem, jednatelem

IČO: 25403435, DIČ: CZ25403435
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.,
Číslo účtu: 261761027/0600
ID schránky: 6kz7ubk
Kontaktní osoba pro dodávku zboží: Ing. František Moravec

Tel.
Email:

Kontaktní osoba pro reklamace věcí: Ing. ravec
Tel.
Email:

na straně druhé (dále jen „Prodávající")

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu (výzvu k plnění), jejímž podkladem je
Rámcová dohoda na dodávky notebooků, číslo v evidenci kupujícího:
S-5739/INF/2024 (dále jen „Rámcová dohoda" nebo „RD"), uzavřená

dne 19.09.2024 a zveřejněna v registru smluv dne 23.09.2024.

1 z



Čl. I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží, tj. notebooků s příslušenstvím

2. Požadovaný počet kusů a cena (v souladu s RD):

Zboží Počet Cena bez DPH (celkem 
za předpokládaný počet 

včetně příslušenství)

Cena s DPH (celkem za 
předpokládaný počet 
včetně příslušenství)

Acer P414 
(referentský)
s příslušenstvím 
dle technické 
specifikace v RD

1.679.900,00 Kč 2.032.679,00 Kč100

1.679.900,00 Kč 2.032.679,00 KčCelkem

3. Cena je nepřekročitelná, fakturované částky budou prosty zaokrouhlení.

4. Kupující akceptuje i dílčí plnění dodávky dle této výzvy k plnění, za které je 
Prodávající oprávněn fakturovat. Převzetí případných dílčích dodávek musí být 
předem dohodnuto s kupujícím.

5. Termíny převzetí, platební a záruční podmínky dodávek zboží se řídí Rámcovou 
dohodou, analogicky se využijí i na případné dílčí dodávky dle předchozího 
odstavce. Prodloužení termínu dodání zboží lze provést jen na základě domluvy 
prodávajícího s kupujícím a pouze v případě zhoršené dostupnosti zboží na 
trhu. O nutnosti prodloužení termínu dodávky musí prodávající informovat 
kupujícího neprodleně po akceptaci výzvy, nejpozději však před uplynutím 
termínu pro dodání zboží dle Rámcové dohody.

6. Podmínky dle předchozího odstavce platí i pro případ, že výrobce příslušný typ 
notebooku na trh v ČR již vůbec nedodává. Pro tuto situaci bude využit článek 
I, odstavec 5 Rámcové dohody - prodávající nabídne náhradou obdobné zboží 
se stejnými technickými parametry definovanými v Rámcové dohodě, nebo 
lepšími. Kupující je oprávněn se rozhodnout, zda takové zboží akceptuje, nebo 
odstoupit částečně nebo zcela od dané výzvy k plnění. Náhrada nesmí mít vliv 
na zvýšení kupní ceny zboží dohodnuté v Rámcové dohodě.

7. V případě závady a nutnosti výměny pevného disku zůstane původní pevný 
disk kupujícímu z důvodu záchrany a ochrany dat.

2 z 3



Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky předání zboží, postup při uplatňování servisu a záruky, 
sankce a další záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede kupující. Kupující 
neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámí tuto skutečnost poskytovateli.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné 
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. Povinnost 
uzavřít dodatek se nevztahuje na případné dodání náhradního zboží dle 
odstavce 6 předchozího článku a na centrální změnu sazby DPH.

4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena na 
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní 
strany připojují své podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena jako elektronický originál podepsaný zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran, který obdrží obě smluvní strany.

Středočeský kraj TOPSOFT JKM spol. s.r.o.
Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Daniel Rokos
Středočeský kraj 
23293544
PostSignum Qualified CA 4 
20.01.2025 07:04:39

I r , • v i Digitálně podepsal 
Ing. hrantisek |ng. František Moravec
Mnra\/pr Datum: 2025.01.16ivioravec io:oi:5i +oroo'

Ing. František Moravec, jednatel 
Ing. Petr Kocourek, jednatel

Mgr. Bc. Daniel Rokos 
vedoucí Odboru informatiky

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Kocourek 
Datum: 2025.01.16 
10:02:05 +01'00'

Ing. Petr 

Kocourek

3 z 3


